СОВЕТ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 октября  2009 г.                             г. Ипатово                                      № 63
О внесении изменений в перечень  имущества муниципальной собственности, включаемого в казну Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 апреля 2006 г. № 34

В соответствии с Положением о муниципальной казне Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Ипатовского    муниципального    района    Ставропольского  края  от 25 апреля 2006 г. № 33 (с изменениями, внесенными решением Совета Ипатовского  муниципального района Ставропольского края от 25 сентября 2007 г. № 62)

Совет Ипатовского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в перечень имущества муниципальной собственности, включаемого в казну Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 апреля 2006 г. № 34 "Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности, включаемого в казну Ипатовского муниципального района Ставропольского края" (с изменениями, внесенными решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 мая 2008 г. № 61), включив дополнительно имущество по перечню согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края по экономике, бюджету, финансовой и налоговой политике и муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ипатовского муниципального
района Ставропольского края                                                           В.Ф. Галенин

          Приложение

к решению Совета

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

от 27 октября 2009 г. № 63
Перечень

имущества муниципальной собственности, включаемого

дополнительно в казну Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	№

п/п
	Наименование имущества
	Протяженность (км)
	Адрес или место расположения имущества
	Балансовая стоимость

(тыс.руб.)
	Остаточная стоимость

(тыс.руб.)

	1.
	 Здание (литера А)  общей площадью 67,9 кв.м

	Ставропольский край,
Ипатовский район,

г. Ипатово,

ул. Профсоюзная, 26

	169,0
	82,0

	2.
	Нежилые помещения (литера А)  общей площадью 145,5 кв.м

	Ставропольский край,
Ипатовский район,

г.Ипатово,

ул.Профсоюзная, 24

	242,0
	0,0

	3.
	Здание школы (литера А), общей площадью202,8 кв.м

	Ставропольский край,
Ипатовский район,

аул Нижний Барханчак, ул.Буденного,25

	271,0
	0,0

	4.
	Здание интерната (литера А), общей площадью 246,1 кв.м

	Ставропольский край,

Ипатовский район,

аул Малый Барханчак, ул.Центральная, 8

	935,0
	0,0

	5.
	Здание интерната (литера Б), общей площадью 830,3

	Ставропольский край,
Ипатовский район,

с.Золотаревка,

ул.Юбилейная, 34

	250,0
	0,0

	6.
	Здание школы (литера А), общей площадью 248,0 кв.м

	Ставропольский край,

Ипатовский район,

г.Ипатово,

ул. Голубовского, 330

	531,0
	0,0

	7.
	Здание школы (литера А), общей площадью 509,0 кв.м

	Ставропольский край,

Ипатовский район,

с.Крестьянское, ул.Почтовая, б/н

	1009,0
	0,0

	8.
	Здание интерната, общей площадью 2697,6

	Ставропольский край,

Ипатовский район,

с.Лиман, ул.Школьная, 24
	23069,0
	4415,0